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Biatystok, 02 kwietnia 2025 r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu:

Dotyczy: wyja$nienia treSci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, numer postepowania: 18/PN/2025.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy — 25. Wojskowy Oddziat Gospodarczy
w Biatymstoku przedstawia treS¢ zapytania wraz z wyjasnieniem, bez ujawniania zZrodta

zapytania, ktére wptyneto w postepowaniu pn._,Dostawa artykutdw biurowych, oktadek

do archiwizacji, kalendarzy i wyposazenia biurowego dla 25 WOG i jednostek bedacych

na zaopatrzeniu w podziale na 4 zadania”, nr 18/PN/2025.

Tres¢ wniosku :

LZwracam sie z prosbg o udzielenie wyjasnien w czesci pierwszej, tj. Materiaty biurowe
Poz. 123

Papier o gramaturze 170 +/-4 g/m2 nie jest dostepny do sprzedazy.

Prosze o zmiane opisu przedmiotu zamdwienia na:

Papier A4 biaty, gramatura 160+/-6 g/m?, do drukarek laserowych, atramentowych i
kserokopiarek. Pakowany w ryzy po 250 arkuszy.

Odpowiedz:

Poz. 123

Zmieniono na ,Papier A4 bialy, gramatura 160+/-6 g/m?, do drukarek laserowych,
atramentowych i kserokopiarek. Pakowany w ryzy po 250 arkuszy.”

Poz. 228

Prosze o zmiane opisu przedmiotu zamdwienia na: ,wykonana z polistyrenu”
Odpowiedz:

Poz. 228

Zmieniono na: ,wykonana z polistyrenu”

Poz. 247

Czy Zamawiajgcy dopuszcza papier o wymiarach 1118mmx30,5m?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Poz. 247 zmieniono na: ,Papier do plotera fotograficzny 1118 mm x 30 m +/-0,5m (250 g/m2)”
Poz. 248

Czy Zamawiajgcy dopuszcza papier o gramaturze 180g/m27?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza papier o gramaturze 180g/m2

Poz. 258

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kredki o dtugosci 17,5 cm i srednicy grafitu 3 mm?”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Poz. 258 zmieniono: ,Kredki otowkowe 12 koloréw szesciokgtne -dlugosé¢ 18 cm +/-0,5 cm;

srednica grafitu 2,80 +/-0,2 mm; kolor obudowy odpowiada kolorowi kredki”.

Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze zmiany zostaly naniesione w zatgczniku nr 2 do SWZ —
Formularz cenowy, a tym samym Wykonawcy sktadajgc oferte w niniejszym postepowaniu

zobowigzani sg do ztozenia oferty na aktualnym formularzu.

Z upowaznienia Komendanta 25 WOG:
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

/-I Elzbieta MURAWSKA

Ewa Sliska, tel. 261 39 88 39 - SZP
02.04.2024 r.

T: 2712/B5

Postepowanie nr: 18/PN/2025
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